
  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального района Сергиевский 

Самарской области

Приказ
От 01.09.2020г. № 266/1-од

О создании школьного спортивного клуба
В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития 
детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, 
приказываю: 
1. С 01 сентября 2020 года создать на базе ГБОУ ООШ с. Сидоровка школьный 
спортивный клуб (далее ШСК «Пламя»). 
2. Назначить:
-Председатель клуба – Сазонова Кристина Владимировна, учитель начальных классов и 

физкультуры в начальных классах ГБОУ ООШ с. Сидоровка.

-Заместитель председателя клуба – Коршиков Владимир Александрович, учитель 

физкультуры в 5-9 классах.

 -Секретарь Клуба – Виноградова Елена Юрьевна, учитель, ответственный за 

воспитательную работу школы.

3. Утвердить:

-Состав членов Совета клуба:

Веденин А.В. - глава АСП «Захаркино»; 

Виноградова О.А.- представитель Совета родителей;

Чигарева Екатерина, ученица 1 класса;

Маклашевич Ксения, ученица 2 класса;

Евдокимов Роман, ученик 3 класса;

Ашуров Бобурбек, ученик 4 класса;

Никитина Марина, ученица 5 класса;

Ашуров Тимур, ученик 6 класса;

Шерин Артем, ученик 7 класса;

Ральников Александр, ученик 8 класса;

Алякин Денис, ученик 9 класса.

-Устав школьного спортивного клуба «Пламя».

- Положение о школьном спортивном клубе.
4.  Руководителю ШСК Сазоновой К.В. ,подготовить нормативную документацию для 
работы  ШСК «Пламя». 
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по воспитательной 
работе Виноградову Е.Ю.

 Директор школы:_______________Воропаева О.Г.


		2025-11-17T15:46:08+0400
	Школа




